2024 年 1 月 9 日

企業防災専門委員会 委員 各位

(一社)中部経済連合会

企業防災専門委員会事務局

2023 年度 第 4 回 企業防災専門委員会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会活動に対して格別の理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度第 4 回目の企業防災専門委員会を下記のとおり開催いたしますので、

ご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加

くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆  開催概要

・日  時 ： 2024 年 2 月 15 日（木）15 時 00 分 ～ 17 時 00 分

 ・会  場  ：  中部電力株式会社  本店ビル  防災会議室

       ※今回、施設見学等も実施するため、Web 開催はございません。

 ・集合時間  ：  14 時 45 分

  集合場所  ：  中部電力株式会社  本店ビル  １階  ロビー

        （住所：名古屋市東新町 1 番地）※詳細は、別紙「案内図」参照。

 ・議題（案）①  BCP 事例紹介・施設見学（中部電力株式会社  様）

       ②  本年度活動実績、次年度活動計画（案）について

       ③  事務局からの連絡事項

＊  資料は、2024 年 2 月 13 日（火）頃、事前送付予定です。

◆  出欠確認

各位ご出欠の趣を 1 月 25 日（木）までに、下記 URL よりご回答賜わります

ようお願い申し上げます。

https://forms.office.com/r/ndxAXbh3cR

◆  問い合わせ先

一般社団法人 中部経済連合会  価値創造本部  産業基盤強化推進部 竹  前 潤

T E L ： [直通 ]070-8712-6313（ [代表 ]052-962-8091）

E-mail： j.takemae@chukeiren.or.jp

以 上

https://forms.office.com/r/ndxAXbh3cR
mailto:j.takemae@chukeiren.or.jp